06/06/2023, 09:45 Banco Bradesco S/A

Extrato Mensal / Por Periodo
( ) ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE BOM JARDIM | CNPJ: 005.932.453/0001-70
Il Nome do usuério: ALEXANDER GONCALVES DA SILVA
bradesco Data da operacdo: 06/06/2023 - 09h45

net empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)

06757 | 0002505-4 318.806,17 318.806,17

Extrato de: Ag: 6757 | CC: 0002505-4 | Entre 01/05/2023 e 31/05/2023

Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/04/2023 __ SALDO ANTERIOR 60,90
02/05/2023  APLIC.INVEST FACIL 3175625 -59,90 1,00

PAGAMENTO GOVERNO RJ
10580 UG424100‘;(2)0230800038400000015946 384 71.533,18 71.554,18
APLIC.INVEST FACIL 9821786 -71.553,18 1,00
15/05/2023  RESGATE INVEST FACIL 3175625 59,91 60,91
RESGATE INVEST FACIL 9821786 61,99 122,90
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresariall 20523 LA 1,00
22/05/2023  RESGATE DE INVESTIMENTOS 5476521 59.752,82 59.753,82
APLIC.INVEST FACIL 3605210 -59.752,82 1,00
24/05/2023  RESGATE INVEST FACIL 9821786 19.974,50 19.975,50
CHEQUE COMPENSADO 200 -19.974,50 1,00
29/05/2023  RESGATE INVEST FACIL 9821786 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 20 40,10 1,00
30/05/2023  ESTORNO DE LANCAMENTO* 1633688 111.240,88 111.241,88
RESGATE INVEST FACIL 3605210 59.754,73 170.996,61
RESGATE INVEST FACIL 9821786 51.485,15 222.481,76
APLICACAO INVESTIMENTOS 1633688 -111.240,88 111,240,88
APLICACAO INVESTIMENTOS 1640794 -111.140,88 100,00
31/05/2023  APLIC.INVEST FACIL , 8539446 -99,00 1,00
Total 373.923,26 -373.983,16 1,00

Os dados acima tém como base 06/06/2023 as 09h45 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Langamentos

Ndo ha langamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)




